



DUSZO

1. 4. 2021

Městský úřad Jesenice
Mírové náměstí 368
270 33 Jesenice

V Praze dne 29. března 2021

věc: žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný online, žádám o jeho zaslání do své datové schránky (ID: nby6nq5), zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.
- 2) Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky (ID: nby6nq5).
- 3) Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?

Předem děkuji za poskytnuté informace.

S úctou a pozdravem

Tomáš Barejška

T B

Váš dopis
ze dne:
Naše značka: 1082/21

Vyřizuje: Klementovičová
Tel.:311 440 150
E-mail:klementovicova@jesenice-ra.cz

V Jesenici 9. 4. 2021

Dobrý den,

k Vaší žádosti ze dne 1.4.2021 Vám sdělujeme následující :

1. Na otázku zda má město Jesenice v současné době platný územní plán?
Město má v současné době platný územní plán města, který najdete na našich webových stránkách <https://www.jesenice-ra.cz/mesto/rozvoj-mesta/uzemni-plan-jesenice/>.
2. Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí? Ano v současné době bude projednávána změna, kterou najdete na našich webových stránkách <https://www.jesenice-ra.cz/mesto/rozvoj-mesta/zmena-c-1-up-jesenice/>.
3. Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Předpoklad projednání je 06/2021.

S přátelským pozdravem.

Klementovičová Slavěna
tajemnice
Městský úřad Jesenice

Slavěna
Klementovičová
á
Digitačně podepsal
Slavěna Klementovičová
Datum: 2021.04.12
14:51:39 +0200